
D.II.0131 - 1197/08 
 

Uchwała Nr 1197/144/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Krajowego O�rodka Mieszkalno 
- Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w D�bku. 
  

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje:
  

§ 1. 
 
Udziela si� Panu Dariuszowi W�cławskiemu Dyrektorowi Krajowego O�rodka Mieszkalno 
- Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w D�bku, zwanego 
dalej „O�rodkiem”, pełnomocnictwa do: 
1) wykonywania wszelkich czynno�ci w zakresie spraw okre�lonych Regulaminem 

organizacyjnym  O�rodka; 
2) do podejmowania działa� i czynno�ci w sferze prawa cywilnego w zakresie prac  

inwestycyjno - budowlanych na terenie O�rodka; 
3) reprezentowania interesów O�rodka w post�powaniu przed s�dami powszechnymi, 

urz�dami administracji publicznej i innymi podmiotami.  
                 

§ 2. 
 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela si� na okres pełnienia przez Pana Dariusza 
W�cławskiego funkcji Dyrektora Krajowego O�rodka Mieszkalno - Rehabilitacyjnego                 
dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w D�bku. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Traci moc uchwała Nr 1236/203/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 
2005 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełni�cemu obowi�zki Dyrektora Krajowego 
O�rodka Mieszkalno - Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na SM w D�bku.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


